Descrizione struttura
SEGRETERIA - AFFARI
ECONOMICO

LAVORI PUBBLICI
URBANISTICA

POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

5
4
3
1

3

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2017 AL 30-09-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza % assenza % di cui ferie

111,00
84,00
73,00
21,00
78,00

86,00
75,00
69,00
21,00
57,00

25,00 7,00
9,00 5,00
4,00 4,00
0,00 0,00

21,00 14,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77,48 22,52 6,31
89,29 10,71 5195
94,52 5,48 5,48
100,00 0,00 0,00
73,08 26,92 17,95

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



