## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2017 AL 30-09-2017

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
SEGRETERIA - AFFARI	5	111,00	86,00	25,00	7,00	0,00	77,48	22,52	6,31	0,00
ECONOMICO	4	84,00	75,00	9,00	5,00	0,00	89,29	10,71	5,95	0,00
LAVORI PUBBLICI	3	73,00	69,00	4,00	4,00	0,00	94,52	5,48	5,48	0,00
URBANISTICA	1	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	78,00	57,00	21,00	14,00	0,00	73,08	26,92	17,95	0,00